ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021
 [

THÔNG BÁO

Kế hoạch v n đầu tư XDCB năm 2020

 Căn cứ Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /     /2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách huyện năm

2020. Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn thông báo kế hoạch vốn đầu tư - XDCB

năm 2020 cho: BQLDA đầu tư xây dựng huyện, như sau:
                                                                                                                 ĐVT: đồng

STT Danh mục, công trình
Kế hoạch v n

năm 2020
Chủ đầu tư

Mục tiêu đầu

tư

1

2

3

4

5

- Đường giao thông nội đồng,

thôn Thái Minh, xã Thái Hòa

- Kiên cố kênh tưới C6/7,

thôn Đông Thành, xã Hợp Lý

- Kiên cố kênh tưới Đồng

Khoai, thôn 1 xã Thọ Tân

- Kiên cố kênh tưới N13B,

thôn Hòa Triều, xã Tiến

Nông

- Kiên cố kênh tưới Hữu Vi,

thôn 2 xã Thọ Tiến

1.060.000.000

1.150.000.000

  950.000.000

1.086.000.000

1.130.000.000

UBND huyện

Triệu Sơn

Thanh toán

khối lượng

hoàn thành

 Tổng cộng
5.376.000.000

Bằng chữ: Năm tỷ ba trăm bảy mươi sáu triệu đồng chẵn./.

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Giám đốc KBNN huyện Triệu

Sơn căn cứ vào phân bổ kế hoạch vốn cho công trình khi đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt báo cáo KTKT; phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán, phê

duyệt quyết toán, để tổ chức thực hiện việc quản lý, kiểm soát thanh toán vốn

theo chế độ hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH
- BQLDA ĐTXD huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

                                                                                        Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T16:31:22+0700

		2021-01-18T16:34:17+0700

		2021-01-18T16:34:31+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T16:34:54+0700